DE DOCUMENTOS RECUPERADOS DE ACIDENTE OCASIONADO
POR CHUVAS INTENSAS, E TREINAMENTO DOS SERVIDORES
QUANTO A CONSERVAÇÃO DE DOCUMENTOS, MANTENDO O
ARQUIVO  ORGANIZADO  E  ATUALIZADO  DA  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  ALTO  DO  RODRIGUES.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 12.000,00 (doze mil reais).
BASE LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93.
RATIFICAÇÃO:  Em  08/07/2022.  João  Batista  Fernandes  de
Carvalho.  Presidente  da  Câmara  Municipal .  Alto  do
Rodrigues/RN,  08/07/2022.